



**GO-NORDIC APS
MIDGÅRDSDGADE 15, 1. TH.
KØBENHAVN N**

CVR. NR. 37 96 01 79

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. september 2018**



Stine Scott Hansen



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vikarbureauvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 161.636.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 733.420 og en egenkapital på kr. 448.638.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Noter	2017/2018	2016/2017
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	206.050	385
Andre finansielle indtægter	3.280	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-220</u>	<u>-12</u>
RESULTAT FØR SKAT	209.110	373
Skat af årets resultat	<u>-47.474</u>	<u>-84</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>161.636</u>	<u>289</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	52.900	52
Overført resultat	<u>108.736</u>	<u>237</u>
	<u>161.636</u>	<u>289</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg	139.150	92
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>95.000</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender	<u>234.150</u>	<u>132</u>
Likvide beholdninger	<u>499.270</u>	<u>486</u>
OMSÆTNINGS-AKTIVER	<u>733.420</u>	<u>618</u>
 AKTIVER	 <u><u>733.420</u></u>	 <u><u>618</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Overført resultat	345.738	237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
EGENKAPITAL	<u>448.638</u>	<u>339</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>3.465</u>	<u>3</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>3.465</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.100	27
Selskabsskat	46.684	81
Anden gæld	<u>200.533</u>	<u>168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>281.317</u>	<u>276</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>281.317</u>	<u>276</u>
PASSIVER	<u><u>733.420</u></u>	<u><u>618</u></u>



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/7 2017	<u>50.000</u>	<u>50</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2017	237.002	
Ifølge resultatdisponering	<u>108.736</u>	<u>237</u>
	<u>345.738</u>	<u>237</u>